
Zarządzenie Nr 481/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 24 października 2024 roku 

 
 

w sprawie zasad podnajmu lokali mieszkalnych położonych w Czeladzi przy ul. Gen. J.Hallera   
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz.U. 2024, poz.1465 ) 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się, że podnajemcy lokali mieszkalnych położonych w Czeladzi przy ul. Gen.J. Hallera, 

będący uprzednio mieszkańcami lokali z mieszkaniowego zasobu gminy, na dzień objęcia 

podnajmowanego lokalu,  nie mogą posiadać zadłużenia czynszowego w opuszczanym lokalu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Spraw Lokalowych i Nadzoru. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

      BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 


